
※発育測定・避難訓練は毎月中旬から下旬頃

に行います。

　５月のご意見・ご要望はありません

　でした。靴箱横にご意見箱を設置して

　おります。お気軽にご活用ください♪

14 日(月) 体操教室

28

🍙お弁当会

25 日(月) 体操教室

日(月) 体操教室

日(土)
ぞう組

おまねき会

27 日(水)プール仕舞い

30 日(水) 映写会

17 日(木)

8 日

日(月) たなばた会

(火) プール開き

4 日(月) 体操教室

11 日(月)
山の日

振替休日

☆７月保育目標☆　 夏の遊びを楽しもう♫

社会福祉法人 育和福祉会 育心こども園

TEL：（０９８）８９５-２６００

７月

 子どもは遊びの中で工夫したり協力したりして、社会性や 

協調性、考える力などを育んでいきます。夏は、泥・砂・

水遊びをダイナミックに楽しみたいと思います。

８月

保育料・給食費口座振替

 　7月7日に6月分の保育料・給食費を振替し
 ます。残高のご確認をお願い致します。
 また、振替手続きが完了していなかった方、
 残高不足で振替できなかった方は、合算して
 の引き落としとなります。宜しくお願い致し
 ます。

24 日(木)

21

FAX：（０９８）８９５-２６３４

　  発行： 主任  仲地文野

　

　梅雨が明け、気温急上昇！！！沖縄のなが～い夏がやってきましたね。気持ちよく晴れ渡った暑い日が続いて

います。まさに猛暑🌞💦プール遊びや水遊び、水砂泥遊びなど、子ども達がダイナミックに遊べるよう計画し

ていきたいと思います。体調面など気になることがあれば担任までお知らせください。

7

お誕生日会

海の日

18 日(月)

21 日(木)

体操教室

日(月)

🍙お弁当会

28 日(木) お誕生日会

30
６月に行われた個人面談では、お忙しいなかご

来園いただき、誠にありがとうございました。短

い時間ではございましたが、保護者のお悩みや成

長の喜びを共有できたこと、大変有意義な時間と

なりました。子ども達の今後の成長に向けて、職

員一同より一層努めてまいります。ご心配なこと

やご不明な点がございましたら、ご遠慮なくお声

がけください。

行 事 予 定

＊＊ お礼 ＊＊

お盆期間 家庭保育ご協力願い

９月４日(木)～６日(土)は旧盆と

なっております。お盆期間は お弁

当とさせていただきます。家庭保育

が可能な方は、ご協力を何卒よろし

くお願い申し上げます。

令和7年

えんだより
☆☆☆夏がきた～～～(≧◇≦)！！

ぞう組 祖父母おまねき会

8月30日(土)に吉の浦会館で、ぞう組の祖父母

をお招きし、敬老会を行います。当日は多数の

職員が応援に行きますので、お忙しい中

大変恐縮ですが、家庭保育のご協

力を何卒よろしくお願い申し上げ

ます。


